Askeladden

P92 SUV
En helt ny type P-se

Priser ekstrautstyr
VARENR OPSJON

126074 Bunnstoff P92 SUV seajet 033 sort
UTVENDIG FGRERPOSISJON

126116 Utvendig farerposisjon
TAK - ELEKTRISK SOFT TOP - KALESJE

130231 Extended hardtop m/glass/panoramavindu

126240 Extended HT

125593 Eletrisk Soft Top. Kort hardtop

126952 Eletrisk Soft Top front

126241 Eletrisk Soft Top

126242 Kalesjetak extended HT
ASKELADDEN C-COMMAND

129566 Askeladden C-Command Gen2 16" med
Airmar DT800

129569 Askeladden C-Command Gen2 10" for
utvendig farerposisjon

126075 Askeladden C-Command Radar
Raymarine Quantum

123613 Askeladden C-Command Fishfinder
Raymarine CT100
AUDIO

128317 Stereopakke FUSION MS RA70 DAB+
2stk Kicker 6,5" hgyttalere

130493 Stereopakke Fusion RA70 med DAB+
4stk Kicker 6,5" hgyttalere

130496 Stereopakke Fusion RA70 med DAB+
6stk Kicker 6,5" hgyttalere

128324 Stereopakke C-Command Gen2 med
DAB+, FM 2stk Kicker 6,5" hayttalere,

120499 Stereopakke C-Command Gen2 med
DAB+, FM, 4stk Kicker 6,5" hayttalere

130502 Stereopakke C-Command Gen2 med
DAB+, FM, 6stk Kicker 6,5" hgyttalere

GVRIGE OPSJONER

124900 Baugpropell

124914 Ankervinsj komplett m/fj.kontr. forut

126139 Ankervinsj komplett m/fj.kontr. akter

125947 Skrogvindu

125948 Power assist steering singel

125952 Ekstra drivstoff tank 230L bensin singel

125956 Kupevarmer 5 kW Wallas Spartan

127196 Vannvarmer 4 kW Eberspaecher

124908 Koketopp diesel med 2 keramiske ringer

126493 Landstrem 220 V + batterilader

120021 Batterilader 8A

124907 Varmtvann tank

125192 Dusj toalettrom

124909 Dusj akterdekk

108099 Saltvansspyling dekk

108375 Radarbayle

125193 Overmadrass frontkabin

124910 Utfyllingspute Pilothouse

125960 Darktepper front kabin

125959 Darktepper Pilothouse

126867 Darktepper akterdekk

125963 Flexiteek akterdekk

125964 Akterbenk med pute B1 Niroxx

125965 Sidebenk babord akter med pute

125966 Sidebenk babord front med pute

125967 Front benk med pute

125968 Solseng akterdekk akter

126211 Varetrekk for akterbenk lang hard-top

127608 Varetrekk for akterbenk kort hard-top

124912 Solpute baug

124904 Cockpit bord

125683 Fenderholder for 4stk fender akterdekk

122241 Askeladden Fenderpakke 4 stk m/tau

125972 Sirkulasjonspumpe for aktertank 36L/min

106503 Fiernstyrt sgkelys

PRIS
20 400
47 000

41 500
24 000
66 700
67 300
77 900
33100

61 700
32300
42 000

9 600

16 000
25300
34700
17 700
27 000
36 400

35100
50 100
50 100
30100
33300
30 000
47 800
27 900
29 500
37 800
4300
12 600
11 500
5100
6300
5700
8400
7 200
3300
10 600
26 700
64 900
19 200
18 000
18 000
21 600
12 000
9 600
9 600
18 000
7700
8 000
1900
18100
10700

Nordisk komfortpakke (NK)

Basert pa var egen lange erfaring og kunnskap samt
preferanser og behov i de Nordiske markeder har

vi satt ssmmen en utstyrspakke som optimaliserer
brukergleden og verdien av denne baten.

Denne utstyrspakken sikrer deg ogsa best mulig
annenhandsverdi for baten din. For 3 hjelpe deg
med kloke valg og et bedre batliv har vi gitt denne
utstyrspakken en meget attraktiv pakkepris!

ZipWake Dynamic Trim-Control System 450
Gardinpakke for pilothus

Dekksluke

Vindusvisker babord

Vindusvisker senter

Spyling frontvindu

Ekstra batteri forbruk/start med laderele
LED courtsey lyspakke

LED lys hardtop akter

Veil.pris 96300

KAMPANJEPRIS: MED PA KJOPET

TEKNISKE DATA

Designkategori C
Skrogteknologi 2-stepp m/integrert motorbrakett
Lengde 9.20m
Bredde 2.80m
Vekt uten motor std. bat m/NKP ca. 3.100 kg
Personer 10
Drivstofftank 230 liter
Ekstra drivstofftank (opsjon) 230 liter
Dieseltank 25 liter
Vanntank 100 liter
Varmtvannstank (opsjon) 20 liter
Septiktank 40 liter
Motor

Suzuki outb (singel installasjon) XXL 300-450 HK
Suzuki outb.(dobbel installasjon) XL 2 x 300 HK

Fart 3,6 tonn totalvekt Suzuki DF350 ATXX 41 knop
Forbruk marsjfart 20-30 knop Ca. 2,0-2,2l/nam

Vi tar forbehold om endringer i spesifikasjoner og priser uten forutgdende varsel

Priser inkl. NK pakke

MOTOR VEIL. PRIS

Suzuki DF350ATXX 1453 300
Suzuki 2xDF250APX 1631 300
Suzuki 2xDF300APX 1 687 600
Suzuki 2xDF300BTX 1783 400

Prisene er fritt levert Ser-Norge. Fraktomkostninger tilkommer ved
levering nord for Molde.

Standardutstyr

LED lanterner

LED downlights kabin

LED leselamper kabiner

LED downlights toalettrom

LED downlights pilothus

Speil toalettrom

Overskap toalettrom
Toalettrullholder

Lagringsrom frontkabin
Lufteventiler kabin

Lufteventil toalett

Lufteventiler pilothus

Putesett kabiner

Putesett pilothus

Vipperygg co-pilotseter

Pilotstol roterbar med regulerbar hgyde og lengde
Spisebord med koppholdere pilothus
Koppholdere

Hydraulisk styring

Eksklusivt ratt

Skyvedagr forkabin

Is/Fisketank 150L akterdekk
Kontrollboks elektronisk gir/gass med trim bryter
Svitspanel med dedmannsbryter
Drivstofftank 230L

Ferskvannstank 100L

Septiktank 40L

Kjgleskap 49 liter

Dreggluker akter

Dreggluke forut
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Option Electric Soft Top
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Brannslukningsapparat

Batteri

Hovedstrgmsskap med automatsikringer
Baugpropell tunnel

Badeplattform

Badestige

Hanskerom med USB kontakt
Lagringsrom sider pilothus

12V uttak

USB Ladeuttak

Lensepumpe manuell

Lensepumpe elektrisk

Stuerom

Kraftige kryssholter

Kraftige rustfrie rekker og gripehandtak

N
OO NHPMAMHENNKFEFNRFRERFEKFHEKF




